

J. Vejgaard Invest ApS

Tommelise 64, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 06 78 04

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022.

Jørn Vejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Vejgaard Invest ApS Tommelise 64 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 06 78 04
	Stiftet: 19. november 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Jørn Vejgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	J. Vejgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 526 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 539 t.kr. mod et overskud sidste år på 40 t.kr.

Der er i året indregnet et udskudt skatteaktiv på 110 t.kr., idet selskabet med den nuværende drift forventer at kunne anvende denne inden for en periode på 2 - 3 år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.820 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 38,2 % af de samlede aktiver på 15.225 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	525.990	246.758
Administrationsomkostninger	-33.031	-70.745
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-51.076</u>
Resultat før finansielle poster	492.959	124.937
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.245	0
Finansielle omkostninger	<u>-80.142</u>	<u>-84.626</u>
Resultat før skat	429.062	40.311
Skat af årets resultat	<u>110.050</u>	<u>0</u>
Årets resultat	539.112	40.311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Overføres til overført resultat	0	40.311
Disponeret fra overført resultat	<u>-560.888</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	539.112	40.311

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>13.928.383</u>	<u>13.985.384</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.928.383</u>	<u>13.985.384</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.928.383</u>	<u>13.985.384</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	966.245	275.200
Udskudte skatteaktiver	<u>330.050</u>	<u>220.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.296.295</u>	<u>495.200</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>400.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.296.295</u>	<u>895.948</u>
Aktiver i alt	<u>15.224.678</u>	<u>14.881.332</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	700.000	700.000
	Overført resultat	4.020.221	4.581.109
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.820.221</u>	<u>5.281.109</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.798.314	9.068.597
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.798.314</u>	<u>9.068.597</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	147.406	190.426
	Gæld til pengeinstitutter	132.737	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	66.000
	Anden gæld	275.200	275.200
	Periodeafgrænsningsposter	25.800	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>606.143</u>	<u>531.626</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.404.457</u>	<u>9.600.223</u>
	Passiver i alt	<u>15.224.678</u>	<u>14.881.332</u>
1	Særlige poster		
2	Medarbejderforhold		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	700.000	4.540.798	0	5.240.798
Overført via resultatdisponering	0	40.311	0	40.311
Egenkapital 1. juli 2021	700.000	4.581.109	0	5.281.109
Overført via resultatdisponering	0	-560.888	1.100.000	539.112
	700.000	4.020.221	1.100.000	5.820.221

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Indregnet udskudt skatteaktiv	110.050	0
	<u>110.050</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Skat af årets resultat	110.050	0
Resultat af særlige poster netto	<u>110.050</u>	<u>0</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.945.720	147.406	8.798.314	8.299.548
	<u>8.945.720</u>	<u>147.406</u>	<u>8.798.314</u>	<u>8.299.548</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.946 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 13.928 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Vejgaard Holding ApS, CVR-nr. 30 53 04 46, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
